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Zoznam sty¢nych osob

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky
JUDr. Adriana Novotna tel.: 02-59353232
Magr. Branislav Kadle¢ik tel.: 02-59353252

Zbor vazenskej a justicnej straze
Mgr. Miriam Horvathova tel.: 02-50683006
Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky

mjr. JUDr. Ludovit Bird tel.: 031-5542133
plk. JUDr. Oto Konrad tel.: 09610-50352
pplk. Ing. Milan Vrébel tel.: 09610-50020

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
kpt. Mgr. Stanislav Pipa tel.: 0960-316394

Ministerstvo zdravotnictva Slovenskej republiky
Magr. Silvia Gubovéa, MBA tel.: 02-59373138
MUDr. Andrej Mayer tel.: 02-59373385

Ministerstvo Skolstva Slovenskej republiky
PaedDr. Maria Tekelova tel.: 02-59374282

adriana.novotna@justice.sk
branislav.kadlecik@justice.sk

horvathovam@zvjsk.sk

birol@minv.sk
konrad@minv.sk
vrabel@minv.sk

Silvia.Gubova@health.gov.sk
Andrej.Mayer@health.gov.sk

tekelova@education.gov.sk

Ministerstvo prace, socidlnych veci a rodiny Slovenskej republiky

Ing. Jozefina VI¢kova tel.: 02-59751908
Generéalna prokuratira Slovenskej republiky
Mgr. Mario Potuéek tel.: 02-59532564

Banskobystricky samospravny kraj
Bc. Tatiana Kralikova tel.: 048-4325591

Bratislavsky samospravny kraj
Viera Celnarova tel.: 02-55423566
KoSicky samospravny kraj

Agata Granci¢ova tel.: 055-7268283

vickova@employment.gov.sk

mario.potucek@genpro.gov.sk

tkralikova@vuchb.sk

vcelnarova@region-bsk.sk

Grancicova.Agata@kosice.regionet.sk

Nitriansky samospravny kraj

JUDr. Zuzana Orgonikovd  tel.: 037-6922939
PreSovsky samospravny kraj

Ing. Jana Richmanova tel.: 051-7460450
Trenciansky samospravny kraj

Gabriel Chromiak tel.: 032-6537105

zuzana.orgonikova@unsk.sk

richmanovaj@vucpo.sk

gabriel.chromiak@tsk.sk



15. Trnavsky samospravny kraj
Ing. Silvia Cifrova tel.: 033-5933380 cifrova.silvia@trnava-vuc.sk

16. Zilinsky samospravny kraj
Mgr. Marta Paukovéa tel.: 041-5072661  soc.pomoc@zask.sk



